平成 28 年 4 月 20 日

各  位

                  会社名  株式会社ガリバーインターナショナル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  羽 鳥  兼 市

（コード番号 7599 東証第１部）

問合せ先 経営管理室チームリーダー 松本 雅之

（TEL.03-5208-5503）

監査役の辞任及び選任に関するお知らせ

平成 28 年 5 月 26 日開催予定の第 22 回定時株主総会終結時をもって、下記のとおり当社常勤監査役が辞任

することになりましたので、お知らせいたします。

また、当社は、平成 28 年 4 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年 5 月 26 日開催予

定の第 22 回定時株主総会に「監査役 1 名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

1．辞任する監査役

 （1）氏名   三輪 真之（常勤監査役）

（2）辞任日   平成 28 年 5 月 26 日

（3）辞任の理由 一身上の都合による。

2．新任監査役候補

 （1）候補者名  柳川 邦衛

 （2）就任予定日 平成 28 年 5 月 26 日

 （3）略歴  昭和 8 年 4 月 30 日生
昭和 33 年 4 月 伊藤忠商事株式会社
昭和 44 年 1 月 ユニオン光学株式会社
昭和 50 年 9 月 同社代表取締役社長
平成 3 年 6 月  同社代表取締役会長
平成 9 年 6 月  同社監査役
平成 10 年 9 月 当社顧問
平成 13 年 1 月 株式会社ジー・トレーディング顧問
平成 15 年 5 月 同社取締役内部監査室長
平成 19 年 11 月 株式会社ジー・レンタル取締役
平成 21 年 6 月 同社代表取締役社長
平成 23 年 7 月 ジー・アール株式会社代表取締役社長
平成 27 年 5 月 同社代表取締役会長（現任）
平成 27 年 6 月 公益財団法人和敬塾理事（現任）

以  上